
Datum: 9.2.2024                                                                                                                             CN 7573/2024 

Již 32 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

 
     
 

 
 
 
TĚŠÍNSKÁ 1115, FRÝDEK-MÍSTEK  738  01 

IČ: 18478425, DIČ: CZ6305110163 

WWW.KOVAR-PLOSINY.CZ; TEL: 558 434 972 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 155126505/0300, ČSOB, A.S. 
 

 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:  
-  

 

 
 

Na základě provedené kontroly byl zjištěn poškozený hranatý žlab vč. háků na 

zadní straně budovy patologie v areálu nemocnice ve Frýdku-Místku. 

Pro odstranění závady předkládáme cenovou nabídku v tomto rozsahu: 

- Doprava, přistavení pronájem plošiny OMME 1800. 

- Demontáž oplechování nároží v délce 2x 1,5 m pro možnou demontáž krytiny. 

- Demontáž plechové střešní krytiny nad žlabem v ploše cca 32 m2 pro možnou 

výměnu hranatých žlabů vč. háků v délce 23 m. 

- Kontrola a oprava pojistné hydroizolace na svislé části střechy nad žlabem 

v ploše cca 32 m2. 

- Dodávka a montáž hranatých žlabů vč. háků, rohů z lakovaného Pz plechu 

v délce 23 m. 

- Napojení stávajících hrdel svodů na nově dodávaný žlab – 2x. 

- Oprava a zpětná montáž plechové krytiny v celkové ploše 32 m2. 

- Zpětná montáž oplechování nároží v délce 3 m. 

- Vyčištění a oprava žlabů na přední a bočních stranách v celkové délce 46 m. 

- Tmelení detailů. 

- Úklid, přesun hmot a likvidace odpadu. 
 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková 

organizace 

El. Krásnohorské 321, Frýdek 

738 01 Frýdek-Místek 

Budova Patologie 

Věc: Výměna hranatých žlabů vč. háků na 

zadní straně + vyčištění žlabů v další části 

http://www.kovar-plosiny.cz/


Datum: 9.2.2024                                                                                                                             CN 7573/2024 

Již 32 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

CENA: 
-  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁRUKA + TERMÍN PLNĚNÍ: 
-  

 

Termín realizace možný dle dohody s objednatelem.  

Ukončení prací do 5 dnů od započetí.  

Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 36 měsíců od předání díla.  

Platnost cenové nabídky: 3 měsíce. 

 
 
 
 
Za zhotovitele …………………………      Za objednatele………………….……. 
 

Doprava, přistavení, pronájem plošiny OMME 1830 11 500 Kč               +DPH

Demontáž oplechování nároží v délce 2x 1,5 m 720 Kč                  +DPH

Demontáž plechové střešní krytiny v celkové ploše 32 m2 8 640 Kč               +DPH

Kontrola a oprava pojistné hydroizolace v ploše 32 m2 5 120 Kč                +DPH

Dodávka a montáž hranatých žlabů vč. háků, rohů v délce 23m 43 430 Kč             +DPH

Napojení stávajících hrdel svodů na nově dodaný žlab - 2x 3 200 Kč               +DPH

Oprava a zpětná montáž plechové krytiny v celkové ploše 32 m2 11 520 Kč               +DPH

Zpětná montáž oplechování nároží v délce 3 m 1 560 Kč                +DPH

Vyčištění a oprava žlabů na přední a bočních stranách v celkové délce 46 m 5 520 Kč                +DPH

Tmelení detailů 2 200 Kč               +DPH

Úklid, přesun hmot, doprava a likvidace odpadu 2 700 Kč               +DPH

Celková cena bez DPH 96 110 Kč     +DPH

Cena prací a materiálu dle kalkulace zhotovitele činí:


